TKEDLEBD

— RELERRIZEHELT —

T937-0067
ELRHERRNE—T B9%H285
BRETSP 0TS
TKEERFE B (0765)23-1038
TKEIFEFE =2(076523-1039
F A X [#5§] (0765)23-1050

R—L~R— http:/www.city.uozu.toyama.jp/
X—=)V7RILA gesui@city.uozu.lg.jp

BE_OTE
LTFKER

7 IBESEES
]

L

RRTRAR

e




! = 4
? 7k ﬁ m E %IJ 'F?kiE?Z:‘yI\#vibg—
_", e [RARA ]
WEBEHEFZEG S X T, KBLBALBBRTEONTOLWET . SFF. BR. H. KEMLUgEC
KIERL T EDNTEFRA, TOHULTHRIISTeKE, ZFZOFFBFKELTNLBRFRECHEIND L. KEXE
BSEULTARNMEDELEIh, BRERESEIED LET, EHBERBECAFNRESETERES
FTLeWHIC, TKEREREINFT,

KEHRE 1 il
FBNTZKOE)I HBE RIPKEZDHBLIED, < HFEDEFRDIKEERRICHE
ELBEERIVAD T EH L EHEhWICBHEhT. N\ D. FENTREREEDNT
D, REAKEOKEHNE TPRMOREDNBRLBD, B EBLSICBDET,
nVcBbExd, RORREOREEHSTE

L) NTEEd,

& :

N\ - A . r;%‘ J L J

G| RETOTAKEE. BEKERKENCORETHRT BARREVDNB A

7 I ERALTLET.

oy i SERT 2 TAEEE. SKBETTOTEK (BFF - RS - KEF - A%

2 / EFRDSOHK) I UDNBRTEE B . MK @EV - ENSOHK) &5

. } KEICEHEUET &, BHPDE LTS Y h—ILD BEKAGHNED,

/D FIoHEEY 5Py TEOBROHET RAEEDETOT, TOLS%H
EREREHTOEV LS BEVLET,

. EHERROST

mlE. FREDEADAEICHE > feEECE. [NEXE] ZE&ERULET.
EROERICE. AIAROEBEXETHMSELET ., Snbiansd L. XEA
DEFEPORBEEF. TKEEADHEHNELET.

) - EFEHPKIESFLIAICAHTKENERLELLS,
(FAHEE10% - SR F AR PIH3R)

= =1° (=) &, 8. BSmEHKSE. Bimld < B PKENERUFITNURED TR A

FkiEine =

TKEFEIIDFHEN

[ 1 Kki8- HAZEDORBTE | .

RERTEEIF, EEOTFCERINTVSKEPHR, EFE. EXLEEDIH
fahtEa 2 P KB IHICKEICKSHEWVGNER TS IEDIETT, O
IRERLEHEDDE. TKEIEICHOIDDIEICKEDET,

| 2 TKEIS |

O #EomhiEL B 0 i1nory Bl 0 Tizonn L
B O BUtE-AtFxTonR B 6 tHoEhEL B 0 ke (RER)

EVDOTARRTEATVETT,

* RS ANMEIBETSF COETENEBES LTITO>BODT, BEIBERE
BODTT,

*NHEFITZRET D EEE. BFICHEIESHIHOREEDHICETDUESE
BEICAWVWET DT, D8N ENSNIE T TEE L,

| 3 K- HABEFBTE |

TKEIEH DD E, KB, AREETOMBEICRIIE (KBTS #

TWETD,

| 4 SETE (FEH) |

KB, HAZOARFZITENERTITDE, BRTEZITVET, COHEETE
(&, AROETDHKIEICRIIE (KEIR) T,

ISHERE. S, FRSLUEROETESTSTFEESMILETH. EROBFL2OTHHESRVLET,

REFT(F. EREBHOEBERHS 1TMERO
EHERD CCREDEMICHBLTVEFT, &
DEE. PRENIEICRBEVGFICERETN
&, ERERBETEOEENNELLTTHETD,
BB, EAEREDIRRDRS ZithRmEmH 530cm
(XH»3b20cm. B&E10cm) £Wb., ZIH
S2%NECDERIR_ LD NHEF I DREITIEDET, l =

30cm

< Vik—I)b
rSwIRRA RSV ITR AE2%
(BREOFRDEHREFT)

HiksRie i DHTKE
(HEEADMTSIEH) | (TS IH)

- RHEFTOEREMEEBICOVT

NHFT(F. BHEENS00m? (11508 FEDBEalEk. mC1ERDMIFTOEET, SHbEREs
500m2 U LEHBBEICIE. BOOM2EBZ DL ICDOVNTIFE00MET EIC1EDEIS TEBETEET,
B8, BEENS00M*KBDBETH. EEZSOHEICLD2EU LRI EEBENDEEE. 2
BEEHLSRECEEEFEDET,




KFEAEDRESTES

O STIBFEERHT

KRB TEDEDREX OIS, "MOBELREDOFHSKIET ST
FIEZRDETT,
b LDEREZ RO DIEE. FULLWTBEDEZLEX T,

‘

60 BElRELER

HET - REEZFERLTEHL. ABZRA L. mAETE#EEEHFS
ZRHULE T,
MFEEOABICDVTEEZLET,

¢

O LWELETH

I=RE. —BEEFEFETEDODET, b, B BEHEEOHK
A5, KHEFXITEITOBICHKEZMRLET. e, EEPHE
BlE. URZ< BB THEER U LRETIEDET.

TIEhEOoS. SAURICTHER ISR TEEREHULE T,
MEHREZTV. G 2L REFIEERXMLET,

l O TKEfEmRaA

RETKEFERARFBEZEMCRET S E. WRWKTKEDERRS
TY. KER VBERATERT, TOPHLBESULZEINTREACTLE
[aiAn

*PPKERBIRICOWVWTIE. hEREL TBEISHE] THIFNETET A
hiRk—LXN—=J[CHEEIFE—E] ZH/HELTNET,

HEIKERIRDITEEICDIT

PSRBT EREIE. HKEDIER. FREE. ME, IBOMIICLK>TERIEDET,
CYRRKIF TKEICERG CEETBADTTIEETEL.) .
AIE MBEISE] CRBEN T REDLS5BELILET,

HEEAHTS TR

2 & f} (i) e."...;-‘=
L = s
T T ———— mb \
i ol W OIWI ;
| bR o) k)
| 8 B RE---— - < i
e m ! R ;

1o

N s e e e A s L B e oS o Tkl
T4 AR—=Y—DERICONT
F4 AK—Y—ElF, REFECHUBEDT &T, B ym -

DR LBICHDHKODTICEMSF. T« AIN—5 —THyie
UTeEECHERIRIC U TR E—REICBEKENRULIADEETT
WETEDHDE. —REYFEICRRDET .

| o=

KR yk(Bmp=E)

T4 Aih—Y—0DiE%E St =

OHKIMBEER T+ ZK—F— oy w -
T A AR—Y — T Ul ETHZHKIEE T - :

MBUTR. TKEENHBLET .

L— [ uzm. sERcEATEsT. |

@EUSBIREER (BB A) 51 A Hi— Y — i

P ARt —
7S

T4 AR—Y—THHBUECHEEZE T XHHDEDDEE(CES U
EREBAUTRIKEENEHUET, BETHEINEERATEZ B .
L[ sEcosEmAmETT. |
(ERTBICIEHREDANE! ERAEHCDOWVWT
FHTSEEE. BEM FKEBIKEGE T4 AR—Y—ERIC KD TKEMHRDH
EIEEZRZAL. REEEERZITER BEBEREEULT, 18ICDODEHLES19
BEELTLIEELY, HOEREZEWEEEE T, (BFRRERDH)




KFE{EERDRERE

KAEFRICHHET 2THEP. ARICITOAMEEOHIbKOEGRTFEOERZ—ICBIET 2 EHHE
BAIC. THEHER~NOMEBEZS > BALET., BB, TOFEEFIASNF T L. HOFIFMEESS
HTENTEZT,

AIERESHR1000MLA ESEHRSEMA (ARE?R)

1 3% & &
s —REEOMEEFCIIERE (7/(— k- 5 - EARVHLRHRL)

e MU TKESERZMES (9) BEZEFMLTLIELA
o TRIBEDRIBEEEICS S

FRAREED

. 2 BgBAFE

RETSALU—F+1%

3 F F F

OHNDER LiAd @moOEE OfEARAH

T=ETRIC, STETESR mCR. IEARICSDYE FAEL. MDHo>EFAR
FEELOUKICERIHRERS TREH >BADHRAFHIC EBEAICEDE., TaRltLE
THREZEBHSOICME S D DWTHEEZITL., HE TEAFHREZTO>TLE

BAMAEZEMNRHELE TS [CH o> BARRZEREEHL EL (IHEDETL. BRE
(RIEE. MBEIERZERM) ESCR B&HOoTH S ER )

ELAEIR EET SIS, SRR EIcE L TKERICHDFT

O ERUKBIEEEHNZ B 55ROV REEE OEI5 | ERLERS

OMMBHEIRR= ROSRIEEIDOHND AR
OFRSEIIRE F (3 ERMINE
OFANERER (RERRI. EBERT. FREDLVFNH) " JEEERRIT. SILERIT

OFREEG | E B/HENE: BIWE—RT. [CLhbERARE
SLREAES. tRESESE
RETRFGEES

BELRERREHREESESS

ZOMBECHUTHBLUCWEEKER/DSOEITDT.
<HOULE, EREREEROTCHERSIES L,

4 FFs

ERMERICSTHLOT-HIFE. XBEAHRE2% THEULTELEEOVLFNNMEVLEEMR

TKEBIFIELLEDT

HEERREBNT

AKH@EERIS. TkKERDrIN o
ERBEICE TV EHE
PRKICHEIFEVDBDIER
THWVESFEELFELLD,

RESMEE. HDPEFRD
TKEOEEE o e b KL
BICERERSZDCOHT
KENTREFNWTLIEE W,

BERZE. MES L EAIN
dHF. FU—-A Sy T=®
HBLTTREL,

© -

| FAHPKIEBIKRETA

S DBEKIG N TIEKE
FAFIL. ELPRREBICH
nHFWELSBEWNICTED
[FEL&ED,

TAKENFAHVYUY - (TH
PREZEDBRYZERE
FWTLEEL,

KIFEFFIL T

BROEHREVTH BT
TIHL, BKOEHEIN
(&, ZNRIITKERRD
HREEEDDEHE T,
EiKICZCTADIFFR L&D

Zhhz
BEVLET

RETA A—TFvSo9—[ZESTzh]

TKEBSFANTRINAR

IEHETIC NS v TOBEERSZ o6 P
DT. B EDEKNEICAWLSN ;
F9. Flc2~3MEEF/\1T7oO&
FIAPEBRULELLD. T AK—
Y—ZFERAINDBEIFEICE~6EE
BUFELEL D,

R—ATBNKL
KERIIZIFTOK!

BIKLIAETRETBNT!

TKEEBICHYTILPH. MBTOHF
e, TKERRICRELTH
DEKRYTDEREELEDNECRE
= . thll\ig-o

T Uh—Ib CREPERFOHKICTT IV
HWEEREINT T L. BKRVTIC
DFD. BIEDFEREFEDET,

(BREODERDZHEET) \ J




TKERRERERIEE - 7%

1 BHERES - HESNEER

TKEDRHETNS & BIROKEL. BERFOEEZEHCHEELBREDLESN. TKEDFL iR
DHICEENRBETEHFOTVHLEEDNTED KR SICIED TT, Ffe. TKEDEFICKD . DRI
EBBALET,

TKEDOEHE, BBICHOHEDFHOEDL SOHBIEFETENMEDLNTVERIH, TKEDERIFT
KENBHESNIMBOAICROSNET. U UEHS, COBRZEINTHETEHNED EF@mZERZITS
NEWVIE DT EDBICRRTFHELE T,

CDRIBENS. COFRERITDA ( [R@E] ELWVET, ) [CTTFKEDERED—EIZ&EL
TWVeE< e TBIEDRT] THHEWVWDEZST. MORFICK>THINT 2HDTT .

2 BiEE - HEZOWRMIE

RBEREE - HHEEONRELD IS, FKERETKEICHEASEDIENTEDXEDITXTD
Tith (Etth - BEEEI5 - MBS - T - JEE - 15 - B - M - #5F - W - BRF - 2REE) TY.

BHETKEDBIFSNDXEACH DL DFIEENRREELD T, 2L, ZDHITH HE - BiE -
EAERE - BEEREEEOEFINED SNTVBETICIE. INSOEFIENZRE LLDHEENED T,

O EEIRDEDHERETI

THOFREEEREMEEHNE—DEES ITHOMEEEREMEENRLEDES

£ N -\

REMEE A XEFTBEE B ﬂ\&
p .58 {%-in
2/ tihFrEE---A ITHFREE---A

SElE A Zosls AxiB

O ZDLHICEATVBDATELHICH U TIEHDSVAGBEEICEDF A
- 78— NMTEATWB A 7

4 8B . HESOHERUREEEE
(1) RIES - HEROSHE

sTER RT3 1I0EE (m®) XB{iRiEE - 188 (450M)

OZmEREE - NEEOHENRELDIXEAICHEEDREL TV THh—EC EDmEE
([C. Tm*=Dh450[ (112D #51,487F) DOHEMNGIET - HIEEEHEZRU CTRILED. &
SO BDRMEREE - THEEOHRELLEDET.

{RIC198.35m? (60tF) DL #DFIELTVZHEE.
198.35m*x450M=89,200M (100MEEXHIET) LEDET,

(2) Wmi1FE
AR, DERT E—RINCDEB SH7EEIRULTULEIEET T,

@ ElfT
BiEg - DB, —ROBRELELED 1ERDDEDOTIH. MHPINLSICIFH
[CHEIL. ESICTFEZMNERICOIFET 1 2ETHD TLEZET T

1 FREIDSF AR BB - HESRLTH'89,200HDES
$14 | 6A30H £ E | B1H | ¥2M | #=3M | BAW | £ B
$2 | 9A30H #%E | 7,800 | 7,400 | 7,400 | 7,400 | 30,000
 #3m | 12R258 2%ER | 7,400 | 7,400 | 7,400 | 7,400 | 29,600
$am 2A%H 3%[ER | 7,400 | 7,400 | 7,400 | 7,400 | 29,600

@—IEinfd

MFEEORYIOMEIA (BA30H) FTICEEZEMDTWVWIZLTTETY, ZL. 7l
MEIRERE EDOHEEHDEF A

8. BHUCEIES - 2E20EEH 1 2,000H(ITE VL EEF. IFEDRIID
EARNIC2EZMD TV EK T EILIED X T,

ROVFNDCEHET DIHETR. BEICKDEIESE - MEEOMBEREITDIENTEETT, IEL.
RRREOBHHEL IS oo &S, BB - HESPRBPEINFT,

OffERO L1t

Q@EECHEOMBEHNHENIIMETSD. D, ZORWRHHENIFATH DL (2L, BibdsARFIIOH -
Te it O T IR EEIRE R DM TIC R 2D THIFER <)

MBI, FE. B, MEh (BES - EMESEIRC) 0T, BthE UTEALTLEWNLT
R OfERA T E DIRRRICIR L T

XOICEKET DN E DML, D IHDIREZREERD L. HIFLE T,

6 REEHHBICOWVT
FERRICHAT DS, BBICLDHAET DT ENTEET. BREEOETBEHOFIRDESD T,

R ¥R &H D T M oW oR =
1 ERREBEACKDREERIITTVNSED L 100%
2 FR. R, REPEEDLTH 75%
3 HIASFHERT DAt () 75%
4 REEADZOARRDENICERT i
OEEEPERENRETCIE T DRAM 50%
Q@EBEEDRENEEFIFEE LIFLEAth 75%
= 100%
5 BADFRE T ZEMRUMEZED T 100%
6 RENUREBICHET S ERH SN D RHEMD S ZFE 100%
(FAEDREMER SNIFBEE L)




TKEERHE

TKESREREPEEMEN SHHINDBKEMEEY F—TREL. TNVICLTHRRLTUVFT,
TOREICDOVTRE. TKEFAMZEE>TRTDIEHFE RFEEFRIORE) LENTVET,

EHEOEE

ERERF. BREOBKENSHDEKEZFDDIITRIEL, TEEOEBEOEELET,

OEKEDHESE (—RNEDES)

(1] FKEFEBREEER enasro - uEsan)

E 2 K = & B #® #® B soomwEmec
BABEAE | ~20m° (BXKE) 3,440 —f£ 3,4400 (EFHE)
21m°~ 40m?® 189/m? K=EX189H— 340M
4T1m*~ 80m?® 2028/m? kEX202H - 860MH

ERERE —
(HEEED) 81m*~ 100m® 2128/m° KEX212H—- 1,660H
10Tm®*~ 200m? 233H/m® KEX233H— 3,760H
20T mé~ 2571/m? KEX257H— 8,560H

OKEXKDHEADZEIF. ZOERKELLFET .
OHFKDHMERADBEF. ROBETRELET,
8 _ﬁ‘ﬁ,i’_Aggt .................................... 20m:?3 @h8)
- —ARBAIGE—ABI LT 10m® (2h'A)

@AEKEHFKZEHALTERLTLRHEEIE. BANICKEERSEIC. HRAFIAABOREKEOEDI ZMELEFT .
12U, EROKENCODREKEZ ME D LEFODREAENBRAICKED T,

* TAEFEREHE. 2hACEICKEREESDETHERLET,

TKEEREIO—BH
K 2| ~20m¢| 30m? 40m?® 50m?® 60m? 70m?® 80m® a0m?® 100m°
{EH%El | 3,440 | 5,330H | 7,220M | 9,240M | 11,260M| 13,2804 | 15,300 |17,420M| 19,540H
KiBERHEFEOES CkBERED FARBECHEDET.)
BRUHZOTKEHREZRWLT [R1] OFRBEXHLSTKEFERNESAETDIIENTEEI,
rKEBhLDHHSE
P 1—9—28
fad kg " (KiEREHER)
5B
x252(1234567 »-5-8sB16-1234
ONEBHHRESIERSOSDSH0 ma % . =h =
ceamM T £108s| =ee c611 :105 == gi 5 'FZKEFHED‘S:BmSCDbsﬁ‘
sus 17,390m [T ] 53m>202M — 860/ =9,8463
A R e T T | ~9840
= ;ODE ; 01 MARTEE: SSEOFELE.
Rgllay bk (F) BEEKROBISY
L2 FE & B m | =8%=8 |
[T0a3 e-12a2 81 1 =10 & |
se®u 115 |
m B W i 62
SEKxDRER 53
sorsune 57| —( KEKESESCEROB~ ) N
| sooms 18,810 & | . e — = -
KEAXA—F—TEHRAITHFEHAKEDSB. BEEICLD
gEonn@R) 8,970 SN FKEISHRIVATIELVKESEICERTINDESIE.
-0 n FA—5—BRELLIZAT. ETAERBEL T
amn 9 g gk T L ZEICKD, TKEISHRIVATIEWS D TFKEFER

pr=eisad EHET BT EDTERT,
AFA—5—ORERASEAEOSBLILDET, T, BF
C—. SEACEDEA—I—ORBIPBEEDET,
HE TES T OIRE TSR L TR,

RERMLETKES KEBEHK 23-1013
LETKER TAGESEER 23-1038

CHBECHTELOC

T AIR—'—EHER 1,038H

HEKSEREEOES
HEKEE, KEUADAEBASNTOBHEE CEA—5— BRI L TOELIEE) T, HBOAM

[CKDKEZEDREUTEHELE T, EHRAKICEREMND O
(R2] HRKEFERAMFEORTEKEE TEERE enasnin - HEwAz)

(HHEOAMICLDEREZRELET, )

Zald. BEPDCETKERNCTERLEE W,

HEAR 1A 2A 3A YN 5A 6A 7A 8A
REKE 20m? 30m?® 40m°® 50m® 60m° 70m?® 80m?® 90m?®
fEfA#E | 3.440H | 5,3300 | 7.220M | 9,240M | 11,260M | 13,280 | 15,300M | 17,420H
MXBAZBADHBEE, TABICEICIOMMATHELET,

BROKED (k2] OFEKEEZTOEDIES. €D

KEEHEKSEHALTLAHROES

3
(=]

Lt

_, CKEEREEHEOABICEDERASEHELET.)
BANIOKEEREICHFKIAABOREKEDF D ZMELIKEZRAVWTEIELET, 2L, M

EKEZHWTEHELET,

o KiBEAEH 20N TESAHFHDIZS
20mi+(60ni+2)=50ni
fefEL. B0mM<60mMDisH. 60nZEKEELET.

o KiEEAEH40mM TEAHEDIZS

40ni+(60mi+2)=70m%ZKEELET

(&3] KkiEEHFKESOHAMBOTKEFEREIRERE erasreo - uEssas)

A&

K &

i A =Eers

T10m?®

20m?

30m?®

40m*

50m®

60m?®

70m°®

80m?®

90m?®

1A

3,440H

5,330H

7.220H

9,240H

11,260M

13,280H

15,300H

17.420M

19,540H

2A

5,330H

6.270H

8.230H

10,250H

12,270

14,290H

16,360H

18,480M

20,700H

3A

7,220H

7.220H

9,240H

11,260H

13,2808

15,300H

17.420H

19,5408

21,870H

aA

9,240H

9,240H

10,250

12,270

14,290M

16,360H

18,480H

20,700H

23,030H

S5A

11,260MH

11,260HM

11,260H

13,280H

15,300M

17.420H

19,540H

21,870H

24,200

6A

13,280

13,280H

13,280H

14,290H

16,360H

18,480H

20,700H

23,030H

25,360H

7A

15,300H

15,3008

15,300H

15,300H

17,420H

19,540M

21,870H

24,200M

26,530

®



AMEEI—DULLH

TAREDSHEALTEEK TKECDMTH > DIRT
ZBENICHRLTRELED &L R DINE T DR
BUET,

SPIWEERSD. MORE
EXB E(CTeE ol () 1&.
TEIRRESY U IE SR

TNEY

ByAEY

TKPISTENRSE (s
EMEZECSAER) =
A, BERERE AL, BE
YMOEBICKD. NEFEN
DAREEEFD &> TRR
LPTLHEDET,

BTt

AR UPY <o BEYDE
FOH. TOMDEICTEH
HBHOENWNLKZITHSE
BERNESNET . EOE
F—BIdRMS > I~NREL.
&SRB VI ~NEoN

RIEEBBRDESNTER
BHKIE, BREEALT
g%bﬁ@bt@ﬁmﬁbi

E

b

)

ULl
mEFAT

et

BUIARDR U RQRRNT
REUILERRG. DYV

BIEARIR

E

=I"3

Pk AEER

MEETICTRIFHAL. B
FHEEEo b EEEMITM

SOE S
= RIERE OECKADHBEN.

I éijpﬁ.#?;;E”; \rr. PIELENET,
M A SAEAN |
HEFIA - AR THKEE /N1 T

I, BUBETUIULETY,

TKEWREKDWNAWVWATEFIE

WIBKDKEIS, BEEATERDEL ZEIHATERDENKEDET,

IeBHAE. FIALTWVWS " BDZ R—A"F. BHELTLDEETS
b5 —DUEXZEEFARE. FEERORIRILF—EULTERALT
W&,

it =i O IKiEF!

| [T SRR, B
7-4 | TENOBLOT, AEE

PAEITTF cusKBIcEERELT
VET,
| RTBICANTLBK
&, BRERALTVEL
o bt EREEME BE
TEF, BIED LT
KEEDFSE, HITEK
ABHNHTTEDLIEL
&b ELR,

ABDER—L

CDXIFREERERY
Blcy. REBDKZEBIK
D SIKEDEVFKELIE
KICUBBEZETH. R
FEBEDSKDGIND &
& 5. AL—XICHREETT
4 ZBDEKDICHEDELUR,

AGEED
EIEOEK L TVWDIRSR

2020-11-500




